
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 95230888

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.237,44 RON - 3.237,44 RON

Descriere: 1.HARTIE IG.2STR. BONI CLASIC/24 40X15,35= 614,00 LEI, 2.PROSOP JUMBO 2STR. ALB XL/300M 30X30,60=918,00 LEI, 3.COZI LEMN 1,2M. 12X1,77=21,24 LEI, 4.LAVETE MICROFIBRA 40X35CM. 10/SET GALBENE 6X29,50=177,00 LEI, 5.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 3X9,48=28,44 LEI, 6.PROMAX PRAF DE CURATAT 500GR. 6X4,35=26,10 LEI, 7.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 20X4,25=85,00 LEI, 8.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 12X5,07=60,84 LEI, 9.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PLUS 1L 6X11,10=66,60 LEI, 10.INALBITOR CLOR 5L 5X14,20=71,00 LEI, 11.SACI 35L HDPE NEGRI 30/ROLA 30X3,52=105,60 LEI, 12.DET.PARDOSELI 5L FLO MARSEILLE PEARL 12X29,45=353,40 LEI, 13.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PROFESIONAL 5KG. 5X60,20=301,00 LEI, 14.PROMO DOMESTOS 5L (4+1 GRATIS) 2X204,61=409,22 LEI.
